ГЛАВА БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	  [image: image1.png]

	Татарстан республикасы
балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	«26» 09  2015 г.

	№ 170

О внесении изменений в постановление главы Балтасинского муниципального района  от 28.05.2015 г. №107

«Об организации работы по категорированию

 мест массового пребывания людей»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких объектов (территорий) и связи с кадровыми изменениями,  глава  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в  постановление главы Балтасинского муниципального района  от 28.05.2015 г. №107 «Об организации работы по категорированию  мест массового пребывания людей»  следующие  изменения:

1.1.Наименование  Межведомственной  комиссии по обследованию категорированию мест
 массового пребывания людей изложить в следующей  редакции:

«Межведомственная  комиссия по обследованию и категорированию мест  массового пребывания людей на территории Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».

1.2. Внести в  состав
  Межведомственной  комиссии по обследованию и категорированию мест  массового пребывания людей на территории Балтасинского муниципального района Республики Татарстан следующие изменения:

 - включить в состав комиссии  Ганиева Ришата Рашитовича –  начальника ОВО по Балтасинскому району - филиала ФГКУ УВО МВД по Республике Татарстан (по согласованию).

- исключить из состава  комиссии  Хайрутдинова Айдара Фоатовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

        Глава Балтасинского

        муниципального района                                                Р.Р. Нутфуллин